
 
Objaśnienia: 
6 - kursuje w soboty 
* - nie kursuje w święta 
dW- droga wojewódzka 
dP – droga powiatowa 
dG – droga gminna 
dwew. – droga wewnętrzna 
 
OPERATOR : TRANS KATRINA Łukasz Bąk 
         ul. Wąwozy 17A; 27-400 Ostrowiec Św. 

ORGANIZATOR: 
 
Powiat Ostrowiecki 
ul. Iłżecka 37 
27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.08.2020 r. do 31.12.2020 r. 

Nazwa linii komunikacyjnej:  

OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI – OKÓŁ PRZEZ WÓLKĘ BAŁTOWSKĄ, WÓLKE PĘTKOWSKĄ, MICHAŁÓW 

Numer linii komunikacyjnej: U/2607/….. 

Rozkład jazdy stanowi załącznik do  Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr …./2020 

Lp. Nazwa przystanku 
kat. 

drogi 

odl. 
pom. 

przyst. 
[km] 

odl. 
pom. 

przyst. 
[km] 

odl.  
[km] 

odl. 
[km] 

 Oznaczenie kursów 

prędkość 
techn. 
[km/h] 

6,* 6,* 

1 OSTROWIEC ŚW./ ŚWIĘTOKRZYSKA/BOCZNA (PĘTLA)/01 d.wew. 0,0 0,0 0,0  0,0  06:00 12:00 

2 OSTROWIEC ŚW./ŚWIĘTOKRZYSKA/01 dP 0,5 0,5 0,5 0,5  06:01 12:01 

3 OSTROWIEC ŚW./TRAUGUTTA/01 dW 0,5 0,5 1,0 1,0  06:02 12:02 

4 OSTROWIEC ŚW./3 MAJA/01 dP 0,9 0,9 1,9 1,9  06:03 12:03 

5 OSTROWIEC ŚW./OKÓLNA/01 dP 0,5 0,5 2,4 2,4  06:04 12:04 

6 OSTROWIEC ŚW./RADWANA/01 dP 0,5 0,5 2,9 2,9  06:05 12:05 

7 OSTROWIEC ŚW./POLNA/06 dP 0,6 0,6 3,5 3,5  06:06 12:06 

8 OSTROWIEC ŚW./IŁŻECKA/02 dP 0,5 0,5 4,0 4,0  06:07 12:07 

9 OSTROWIEC ŚW./JANA PAWŁA II/04 dP 0,7 0,7 4,7 4,7  06:08 12:08 

10 OSTROWIEC ŚW/BAŁTOWSKA/02 dW 0,5 0,5 5,2 5,2  06:09 12:09 

11 OSTROWIEC ŚW./BAŁTOWSKA/04 dW 0,4   0,4 5,6 5,6  06:10 12:10 

12 OSTROWIEC ŚW./BAŁTOWSKA/06 dW 0,7 0,7 6,3 6,3  06:11 12:11 

13 OSTROWIEC ŚW./BAŁTOWSKA/08 dW 0,6 0,6 6,9 6,9  06:12 12:12 

14 OSTROWIEC ŚW./BAŁTOWSKA/10 dW 0,4 0,4 7,3 7,3  06:13 12:13 

15 OSTROWIEC ŚW./ BAŁTOWSKA/ 12 dW 0,8 0,8 8,1 8,1  06:14 12:14 

16 OSTROWIEC ŚW./ BAŁTOWSKA/ 14 dW 0,8 0,8 8,9 8,9  06:15 12:15 

17 SUDÓŁ/ 754 (PLAC ZABAW)/ 02 dW 1,2 1,2 10,1 10,1  06:17 12:17 

18 SUDÓŁ/ 754/ 04 dW 1,1 1,1 11,2 11,2  06:19 12:19 

19 SUDÓŁ/ 754 (OSIEDLE)/ 06 dW 0,5 0,5 11,7 11,7  06:20 12:20 

20 SUDÓŁ/ 754 (KRZEMIONKI)/ 08 dW 0,9 0,9 12,6 12,6  06:22 12:22 
21 SUDÓŁ/ 754 (JELENIA GÓRA)/ 10 dW 0,9 0,9 13,5 13,5  06:24 12:24 
23 MAKSYMILIANÓW/ 754 (SKRZYŻ. MAGONIE)/ 02 dW 1,1 1,1 14,6 14,6  06:26 12:26 
24 RUDKA BAŁTOWSKA/ 754 (SKRZ)/ 02 dW 1,9 1,9 16,5 16,5  06:28 12:28 

25 BAŁTÓW/ 754 (MOST)/ 02 dW 1,0 1,0 17,5 17,5  06:30 12:30 

26 BAŁTÓW/ 754 (SKRZYŻ TECHNIKUM)/ 06 dW 1,2 1,2 18,7 18,7  06:32 12:32 

27 BAŁTÓW/ 754 (SKWER)/07 dP 0,4 0,4 19,1 19,1  06:33 12:33 

28 BAŁTÓW/ 0681 (URZĄD GMINY)/ 01 dP 0,4 < 19,5 <  < 12:34 

29 WÓLKA BAŁTOWSKA/ 0681 (SKRZYŻ. KOLONIA)/ 06 dP 1,7 < 21,2 <  < 12:37 

30 WÓLKA BAŁTOWSKA/ 0681 (SKLEP)/ 03 dP 0,5 < 21,7 <  < 12:38 

31 WÓLKA BAŁTOWSKA/ 306003 (SZKOŁA)/ 06 dG 0,2 < 21,9 <  < 12:39 

32 WÓLKA BAŁTOWSKA KOLONIA/ 0682 (ŚWIETLICA)/ 01 dP 1,4 < 23,3 <  < 12:41 

33 WÓLKA BAŁTOWSKA KOLONIA/ 0682 (WĄWÓZ)/03 dP 0,8 < 24,1 <  < 12:42 

34 BAŁTÓW/ 754 (MŁYN)/ 10 dW 1,6 0,7 25,7 19,8  06:34 12:45 

35 SKARBKA/754 (LECZNICA)/ 02 dW 2,2 2,2 27,9 22,0  06:37 12:48 

36 SKARBKA/7 54 (SKRZYŻ.)/ 04 dW 0,5 0,5 28,4 22,5  06:38 12:49 

37 PĘTKOWICE/ 754 (SZKOŁA)/ 02 dW 1,7 1,7 30,1 24,2  06:41 12:52 

38 WÓLKA PĘTKOWSKA/ 306030 (SKLEP)/ 02 dG 2,8 < 32,9 <  < 12:55 

39 WÓLKA PĘTKOWSKA/ 0755(SKRZ)/ 02 dP 0,5 < 33,4 <  < 12:56 

40 PĘTKOWICE/ 754 (SKRZYŻ)/ 06 dW 1,8 0,6 35,2 24,8  06:42 12:59 

41 OKÓŁ/ 754 (KOSCIÓŁ)/ 02 dW 0,7 0,7 35,9 25,5 
37,35 

06:43 13:00 

42 MICHAŁÓW/ 0683 (ŚWIETLICA)/ 01 dP 3,1 < 39,0 < < 13:05 

43 OKÓŁ/ 754 (SKRZ. MICHAŁÓW)/ 04 dW 2,5 0,7 41,5 26,2  06:44 13:09 

44 OKÓŁ/ 754 (SKRZ NA KARCZMĘ)/ 06 dW 0,4 0,4 41,9 26,6  06:45 13:10 

45 OKÓŁ/ 754 (SZKOŁA)/ 08 dW 0,4 0,5 42,3 27,0  06:46 13:11 

46 OKÓŁ/ 754 (KAPLICA)/ 10 dW 0,8 0,8 43,2 27,8  06:47 13:12 

47 OKÓŁ IGNACÓWKA/ 754/ 12 dW 0,6 0,6 43,8 28,4  06:48 13:13 



 
Objaśnienia: 
6 - kursuje w soboty 
* - nie kursuje w święta 
dW- droga wojewódzka 
dP – droga powiatowa 
dG – droga gminna 
dwew. – droga wewnętrzna 
 
OPERATOR : TRANS KATRINA Łukasz Bąk 
         ul. Wąwozy 17A; 27-400 Ostrowiec Św. 

ORGANIZATOR: 
 
Powiat Ostrowiecki 
ul. Iłżecka 37 
27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.08.2020 r. do 31.12.2020 r. 

Nazwa linii komunikacyjnej:  

OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI – OKÓŁ PRZEZ WÓLKĘ BAŁTOWSKĄ, WÓLKE PĘTKOWSKĄ, MICHAŁÓW 

Numer linii komunikacyjnej: U/2607/….. 

Rozkład jazdy stanowi załącznik do  Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr …./2020 

Lp Nazwa przystanku 
kat. 

drogi 

odl. 
pom. 

przyst. 
[km] 

odl. 
pom. 

przyst. 
[km] 

odl.  
[km] 

odl. 
[km] 

 Oznaczenie 
kursów 

prędkość 
techn. 
[km/h] 

6,* 6,* 

1 OKÓŁ IGNACÓWKA/ 754/ 11 dW 0,0 0,0 0,0 0,0  07:00 13:15 

2 OKÓŁ/ 754 (KAPLICA)/ 09 dW 0,8 0,8 0,8 0,8  07:01 13:16 

3 OKÓŁ/ 754 (SZKOŁA)/ 07 dW 0,5 0,5 1,3 1,3  07:02 13:17 

4 OKÓŁ/ 754 (DOM LUDOWY)/ 05 dW 0,3 0,3 1,6 1,6  07:03 13:18 

5 OKÓŁ/ 754 (SKRZ MICHAŁÓW)/ 03 dW 0,5 0,5 2,1 2,1  07:04 13:19 

6 MICHAŁÓW/ 0683 (ŚWIETLICA)/ 01 dW 2,5 < 4,6 < 
37,35 

07:08 < 

7 PĘTKOWICE/ 754 (BETONIARNIA)/ 05 dW 3,1 0,7 7,7 2,8 07:13 13:20 

8 WÓLKA PĘTKOWSKA/0755 (SKRZ)/ 02 dP 2,4 < 10,1 <  07:17 < 

9 WÓLKA PĘTKOWSKA/ 306030 (SKLEP)/ 02 dG 0,5 < 10,6 <  07:18 < 

10 PĘTKOWICE/754(SKLEP)/ 03 dW 2,5 0,9 13,1 3,7  07:22 13:21 

11 SKARBKA/ 754 (SKRZYŻ)/ 03 dW 2,1 2,1 15,2 5,8  07:25 13:24 

12 SKARBKA/754 (DOM WESELNY)/ 01 dW 0,7 0,7 15,9 6,5  07:26 13:25 

13 BAŁTÓW/ 754 (MŁYN)/ 09 dW 2,0 2,0 17,9 8,5  07:29 13:28 

14 WÓLKA BAŁTOWSKA KOLONIA/ 0682 (WĄWÓZ)/ 04 dP 1,2 < 19,1 <  07:31 < 

15 WÓLKA BAŁTOWSKA KOLONIA/ 0682 (ŚWIETLICA)/ 02 dP 1,0 < 20,1 <  07:33 < 

16 WÓLKA BAŁTOWSKA/ 306003 (SZKOŁA)/ 06 dG 1,4 < 21,5 <  07:35 < 

17 WÓLKA BAŁTOWSKA/ 0681 (SKLEP)/ 04 dP 0,2 < 21,7 <  07:36 < 

18 WÓLKA BAŁTOWSKA/ 0681 (SKRZYŻ. KOLONIA)/ 06 dP 0,5 < 22,2 <  07:37 < 

19 BAŁTÓW/ 754 (SKWER)/ 07 dW 1,5 0,6 23,7 9,1  07:39 13:29 

20 BAŁTÓW/ 754 (SKRZYŻ TECHNIKUM) /05 dW 0,8 0,8 24,5 9,9  07:40 13:30 

21 BAŁTÓW/ 754 (MOST)/ 01 dW 1,2 1,2 25,7 11,1  07:42 13:32 

22 RUDKA BAŁTOWSKA/ 754 (SKRZ)/ 01 dW 1,0 1,0 26,7 12,1  07:44 13:34 

23 MAKSYMILIANÓW/ 754 (SKRZYŻ. MAGONIE)/ 01 dW 1,9 1,9 28,6 14,0  07:46 13:36 

25 SUDÓŁ/ 754 (JELENIA GÓRA)/ 09 dW 1,1 1,1 29,7 15,1  07:49 13:39 

26 SUDÓŁ/ 754 (KRZEMIONKI)/ 07 dW 0,8 0,8 30,5 15,9  07:50 13:40 

27 SUDÓŁ/ 754 (OSIEDLE)/ 05 dW 0,9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     0,9 31,4 16,8  07:52 13:42 
28 SUDÓŁ/ 754/ 03 dW 0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       0,5 31,9 17,3  07:53 13:43 
29 SUDÓŁ/ 754 (SKLEP)/ 01 dW 1,1 1,1 33,0 18,4  07:55 13:45 
30 OSTROWIEC ŚW./ BAŁTOWSKA/ 11 dW 1,2 1,2 34,2 19,6  07:57 13:47 

31 OSTROWIEC ŚW./ BAŁTOWSKA/ 09 dW 0,8 0.8 35,0 20,4  07:58 13:48 

32 OSTROWIEC ŚW./BAŁTOWSKA/07 dW 0,8 0.8 35,8 21,2  07:59 13:49 

33 OSTROWIEC ŚW./BAŁTOWSKA/05 dW 0,5 0,5 36,3 21,7  08:00 13:50 

34 OSTROWIEC ŚW./BAŁTOWSKA/03 dW 0,5 0,5 36,8 22,2  08:01 13:51 

35 OSTROWIEC ŚW./BAŁTOWSKA/01 dW 0,6 0,6 37,4 22,8  08:02 13:52 
36 OSTROWIEC ŚW./JANA PAWŁA II/05 dP 0,5 0,5 37,9 23,3  08:03 13:53 
37 OSTROWIEC ŚW./JANA PAWŁA II/03 dP 0,3 0,3 38,2 23,6  08:04 13:54 
38 OSTROWIEC ŚW./IŁŻECKA/05 dP 0,7 0,7 38,9 24,3  08:05 13:55 

39 OSTROWIEC ŚW./IŁŻECKA/03 dP 0,3 0,3 39,2 24,6  08:06 13:56 

40 OSTROWIEC ŚW./IŁŻECKA/01 dP 0,3 0,3 39,5 24,9  08:07 13:57 

41 OSTROWIEC ŚW./RYNEK/01 dG 0,3 0,3 39,8 25.2  08:08 13:58 

42 OSTROWIEC ŚW./3 MAJA/02 dW 0,9 0,9 40,7 26,1  08:10 14:00 

43 OSTROWIEC ŚW./RONDO REP. OSTROWIECKIEJ/02 dW 0,7 0,7 41,4 26,8  08:11 14:01 

44 OSTROWIEC ŚW./ŚWIĘTOKRZYSKA/02 dP 0,4 0,4 41,8 27,2  08:12 14:02 

45 OSTROWIEC ŚW./ŚWIĘTOKRZYSKA/04 dP 0,4 0,4 42,2 27,6  08:13 14:03 

46 OSTROWIEC ŚW./ ŚWIĘTOKRZYSKA/BOCZNA (PĘTLA)/02 dwew. 0,3 0,3 42,5 27,9  08:14 14:04 


